21 de noviembre al 27 de diciembre de 2025, en el Centro de Convenciones Bianca, 
sito en Avenida Grau N°135, distrito de Barranco, provincia y departamento de Lima, 
con un aforo habilitado para 461 personas, tiene dentro de su tarifario como precio 
“supervip” el costo de S/143.00 (ciento cuarenta y tres y 00/100 Soles); como precio 
“vip” el costo de S/110.00 (ciento diez y 00/100 Soles); como precio “platea” el costo 
de S/99.00 (noventa y nueve y 00/100 Soles); como precio “2do piso primera línea” el 
costo de S/94.00 (noventa y cuatro y 00/100 Soles);